
Pracovní náplň

Co požadujeme:

Co nabízíme:

- volitelná dovolená, 5 týdnů dovolené, volná pracovní doba

Pojdte s námi stavět KVALITNÍ dřevostavby !!

WOODSTAV.CZ - personální oddělení

Skuhrov n.B. 17, 517 03 Skuhrov nad Bělou

tel: +420 732 343 098, e-mail: personalni@woodstav.cz 

www.woodstav.cz

- spolupráce s vedoucími pracovníky při řízení a realizaci stavebních děl v oblasti 

pozemního stavitelství

- podpora při řízení stavebních a řemeslných prací, realizovaných vlastními pracovníky

- možno i ABSOLVENTI

- min plat 30.000,- čistého
- firemní benefity (permanentky bazén, squash, wellnes, mobilní telefony)

- podpora při koordinaci subdodavatelských dodávek, 

hledá

ASISTENT STAVBYVEDOUCÍHO

- podpora při komplexním zajišťování výstavby,

- místo pracoviště především na Rychnovsku a východních čechách

- zázemí silné a stabilní firmy z Rychnovska

- možnost vlastní seberealizace a profesního růstu, placená školení

- dobré finanční ohodnocení odpovídající dosahovaným výsledkům

- řidičský průkaz skupiny B

- znalost práce s PC (Office, Archicad, apod.),

- minimálně SŠ stavební, nejlépe obor pozemní stavby,

tj. podpora technologických a pracovních postupů a plynulostí výstavby.

http://www.woodstav.cz/

